
1/4

S - JMK 167404/2017 OINV a S - JMK 167412/2017 OINV
JMK 78437/2018
Číslo smlouvy Pověřujícího zadavatele: JOS-2018-0019

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o centralizovaném zadání veřejné zakázky

Jihomoravský kraj
se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ: 601 82
IČO: 70888337, DIČ: CZ70888337
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje
pro účely uzavírání smlouvy o centrálním zadávání zastoupen: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím
odboru investic Krajského úřadu Jihomoravského kraje

konta
email: tel.:

(dále jen jako „Centrální zadavatel“)
na straně jedné

a

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
se sídlem v Ivančicích, Široká 16, 664 95 Ivančice
IČO: 00225827
DIČ: CZ
jednající:

kontak
e-mail: tel.:

osoba etí dob:
e-mail: tel.:

osoba vze ích matrací:
e-mail: tel:

(dále jen „Pověřující zadavatel“)
na straně druhé

uzavřeli dne 21. 6. 2018 v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a ustanovením
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“) smlouvu o centralizovaném zadávání (dále jen „smlouva“).



2/4

I.

Účel a předmět dodatku

1. Účelem a předmětem toho dodatku je změna technických specifikací a speciálních požadavků na
myčku, uvedených v Požadavkovém listu. Požadavkový list s upravenými technickými
specifikacemi a doplněnými speciálními požadavky tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

II.

Obecná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh
na uzavření dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle
a nebyl sepsán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své
podpisy.

.

V Brně dne V Ivančicích dne 13. 7. 2018

……
Za Centrálního zadavatele za Pověřujícího zadavatele
Ing. Pavel Šrom,
Vedoucí odboru investic ředitel
Krajského úřadu Jihomoravského kraje Nemocnice Ivančice, příspěvkové organizace



3/4

Příloha č. 1

ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

Identifikace příspěvkové organizace
(„PO“):

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
se sídlem v Ivančicích, Široká 16, 664 95 Ivančice
IČO: 00225827
DIČ: CZ
jednající:
kontaktní osoba:
e-mail: tel.:
osoba odpovědná za převzetí zboží:
e-mail: tel.:

Popis zboží: Tanková myčka na gastronádoby s příslušenstvím

Počet kusů: 1 ks

Sazba DPH: 21 %

Nezbytné technické parametry zboží

- mycí stroj na gastronádoby s granulátovým systémem;
- dvouplášťový, s odpadním čerpadlem;
- maximální rozměr myčky (ŠxHxV): 1,50 x 1,20 x 2,0 m
- možnost volby z minimálně 2 mycích programů a 1
oplachovacího programu dle druhu a znečištění mytého nádobí;

- uživatelské ovládání a ovládání na úrovni administrátora;
- vybavení všemi potřebnými dávkovači a zařízeními, které jsou
nezbytné ke standardnímu chodu myčky (např. automatický
změkčovač vody);

- sklopné čelní dveře do svislé polohy z důvodu nedostatku
manipulačního prostoru;

- automatické spuštění regenerace vody;
- signalizace chyb na displeji; samočistící program;

Upřesňující technické parametry

zboží

Kapacitní požadavky:
Minimální počty nádobí/hodina:
plech 5,00 ks
GN 1/1 + víko 1,25 ks
GN ½ + víko 2,50 ks
GN ¼ + víko 3,75 ks
GN 1/3 + víko 7,50 ks
GN 1/6 + víko 5,00 ks
termosy na nápoje 5l a 10 l +víko 3,75 ks
ostatní kuchyňské nádobí a pomůcky
(hrnce do 30 l, UH mísy, rošty) 2,50 ks

Požadované příslušenství:
- zavážecí vozík;
- standardní příslušenství k mytí výše uvedených druhů nádobí

Technická připravenost:

-voda: pevná přípojka G ¾

-odpad: pevná přípojka DN50



4/4

Požadovaná doba dodání zboží: 31. 8. 2018

Předpokládaná cena v Kč bez DPH: 652 000 Kč

Maximální cena v Kč bez DPH: -

Místo dodání zboží: Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

Zdroj financování: investiční příspěvek z rozpočtu JMK

Speciální požadavky: např. servis, prodloužená záruka, kompatibilita, hodnocení elektronickou
aukcí

Servisní zajištění: dojezd na servis do 24 hodin
Demontáž stávajícího zařízení v ceně
Zaškolení obsluhy v ceně
Instalace a doprava v ceně
Požadujeme poskytnutí záruční doby v délce 24 měsíců

Identifikace zkušených dodavatelů:

-

Poznámky:

Provoz myčky gastronádob je nezbytný pro zajištění stravování pacientů v nemocnici. Stávající mycí
zařízení bylo pořízeno v roce 1998, po 20 letech každodenního používání nevyhovuje hygienickým
požadavkům. Náhradní díly pro tento typ se již nevyrábí, a proto myčku není možné udržovat v potřebném
technickém stavu. V naší nemocnici se jedná o jedinou myčku gastronádob.

V Ivančicích dne 13. 7. 2018

ředitel


